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CODEX DIPLOMATICUS
HTI & FGA
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N . A
DAGOBERTI REGISPDIPLOMADE THERMIS BADENSIBUs ,NQοAᷓS ABBATTIÆT WEITSSENBURGENST DONAI .

20

E Chartulario veteri Eocleſia M eiſſenburg .

agobertus Rex Francorum Viris Illuſtribus , Ducibus , Co -

mitibus , Domeſticis , & omnibus gentibus , tam præ -
ſentibus quam futuris . IIlud ad ſtabilitatem regni vel

5 5
8ννν remedium anime noſtre perdurare credimus , ſi peti -
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tionibus ſacerdotum , in quo auribus noſtris patefecerint , ad efle -

ctum perducimus . Ideo cognoſcat magnitudo ſeu utilitas veſtra ,

quia nos ad ſuggeſtionem viri venerabilis Ratfridi , Abbatis de

Monaſterio Wizinburgo , Balneas illas trans Rhenum in pago Aucidcenſe

ſitas , ( quas Antonius & Adrianus quondam Imperatores ſuo opere edi -

ficaverunt ) ad Monaſterium , quod dicitur Wiflenburg , & eſt conſtru -

ctum in honore S . Petri in pago Spirenſe , viſi fuimus conceſſiſſe , cum

omnibus , & cum ipſa marcha ad ipſas Balneàs pertinente , que veniet

de ambabus lateribus usque in fluvium Murga , & de uno fronte ad par -

tem Occidentalem Raſta una , & de alio fronte ad partem Orientalem

leüüüas ſex , quot homines loci iſtius ſiti dicunt raſtas tres . Propterea

hoc preceptum ceſſionis fieri juſſimus , ut ab hac die memoratus Ratfri -

dus Abbas , vel Patres ipſius Monaſterii Wiſſemburgenſis , ſuique ſuc -

ceſſores vel Monachi ibidem commanentes , de ſupra ſcriptis Balneis , que

dicuntur aquas calidas , vel Marcha ad ipſas Balneas pertinente , faciant ,

quod ipſi maluerint , hoc eſt , habendi , tenendi , ſuisque ſucceſſoribus

relinquendi firmiſſimam in omnibus habeant poteſtatem . Et ut hec pre -

ſens autoritas firmior ſit ; manu noſtra , vel annulo noſtro ſubter eam

decrevimus robotari . In Criſti nomine Dagobertus Rex . Data ſub die

Kal . Auguſti , anno ſecundo regni noſtri .

Nota . Coccrus in Dagobento pag . 125 . Chartam hinc inde mutatam exhibet ,

atque ex eo BOUOGUEYHus in Scriptoribus Rer . Frand . Tom . V . P. 654 .

Coccii tempore ignotus fuĩit Dagobertus II . unde eam Dagoberto primo

male adſcripſit . Obſervationes ad Præceptum hoc Alſatia Diplomatica
dabit .
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EXCERPTA EX CHARTA CHRODARTI COMITIS DE

BONIS IN PAGO BRISAGAVIENSIL A SE VENDITIS .

ANN O EEe

E Tabular . San Dioni ) ſ .
3

FA Abbate emptore Ego Chrodardus Comis vindetur .